Дело №2-26-219/2022

  РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
резолютивная часть
30 мая 2022 года  						                        г. Бахчисарай
Мировой судья судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым Андрухова Е.Н.
при секретаре Заикиной М.Ю.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района  (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым  гражданское дело по иску Государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения» к Цивцивадзе Э. В.о взыскании денежных средств,
Р Е Ш И Л:
Иск Государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения» к Цивцивадзе Э. В. о взыскании денежных средств - удовлетворить.
Взыскать с Цивцивадзе Э. В., *** года рождения, зарегистрированного по адресу: *, в пользу  Государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения», ОГРН *, ИНН*, КПП *,  (получатель платежа: ***) незаконно полученные бюджетные денежные средства в размере 37958,51 рублей (тридцать семь тысяч девятьсот пятьдесят восемь) рублей 51 копейку.
Взыскать с Цивцивадзе Э. В., *** года рождения, в доход местного бюджета государственную пошлину в размере 1338,76 (одна тысяча триста тридцать восемь) рублей 76 копеек (получатель: ***).
           Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Бахчисарайский районный суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района(Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым в месячный срок.
Стороны вправе подать  заявление о составлении мотивированного решения суда:
- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой судья                                                                        Е.Н.Андрухова